
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb  

  č. MSP-23/2022-MSP-CES 

 

 

Smluvní strany:  

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

zastoupená: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem odboru investic a majetku 

IČO: 00025429 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“) 

a 

2. VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 

se sídlem: Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary 

zastoupena: Ing. Adamem Marešem, vedoucím střediska Praha, na základě plné moci 
IČO: 25218883 

DIČ: CZ25218883 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9649 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „poskytovatel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2022 Smlouvu o poskytování servisních služeb č. MSP- 

23/2022-MSP-CES (dále jen „Smlouva“). Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele 
poskytovat objednateli servisní služby výtahů a schodišťové plošiny specifikovaných dále ve 
Smlouvě.  



Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu smlouvy – dočasné snížení počtu osobních výtahů 
ke kterým jsou servisní služby poskytovány a z toho plynoucí změna Přílohy č. 1 Smlouvy, ve 

které jsou uvedeny měsíční paušální ceny za pravidelné servisní činnosti. 

Čl. I. 

Smlouva se mění takto: 

1. Odstavec 3 článku I. (Účel a předmět smlouvy) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným 
zněním takto:  

3. Výtahy se pro účely této smlouvy rozumí dále specifikované osobní výtahy 
a schodišťová plošina v budovách/prostorách objednatele: 
 

a) Vyšehradská 427/16, Praha 2 
 

Výrobce / Dodavatel Typ Výrobní číslo 
Rok 

výroby 

Počet 
nástupišť 

Nosnost 

VÝTAHY 
SCHMITT+SOHN s.r.o. 

Osobní výtah 80113 2004 4 630 kg 

 

b) Legerova 1877/7, Praha 2 
 

Výrobce / Dodavatel Typ Výrobní číslo 
Rok 

výroby 

Počet 
nástupišť 

Nosnost 

MSV Liberec s.r.o. 
Osobní výtah hydraulický 

A1O 500 
212-081/L 2012 5 500 kg 

 

c) Na Děkance 1937/3, Praha 2 
 

Výrobce / Dodavatel Typ Výrobní číslo 
Rok 

výroby 

Počet 
nástupišť 

Nosnost 

ALTECH s. r. o. 
(Praha – Chodov)  

     Schodišťová plošina 

SP 150 
SP 0508 2000 2 225 kg 

 

 

2. Příloha č. 1 Smlouvy (Měsíční paušální ceny za pravidelné servisní činnosti) se mění a 
nahrazuje novým úplným zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1.4.2024. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Objednatel. 



3. Dodatek je podepsán v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li Dodatek 

podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 
po dvou vyhotoveních a Poskytovatel po jednom vyhotovení. Je-li Dodatek podepsán 
elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatku – nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy (Měsíční paušální ceny za pravidelné 
servisní činnosti) 

 

V Karlových Varech dne _______________ V Praze dne _________________ 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 

_________________________   ___________________________ 

 

Ing. Adam Mareš     Mgr. Pavel Kolář 
za poskytovatele ředitel odboru investic a majetku 

 

 

 

02.04.2024

Digitálně podepsal 

Adam Mareš 

Datum: 2024.04.02 

16:44:42 +02'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 03.04.2024 09:50:23
T=Ředitel, SERIALNUMBER=P27600, G=Pavel, SN=Kolář, CN=Mgr. Pavel Kolář,
OU=02372, OU=Odbor investice a majetku, O=Česká republika - Ministerstvo
spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



Příloha č. 1  
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb č. MSP-23/2022-MSP 

 

 

 

HODINOVÉ CENY ZA SLUŽBY NAD RÁMEC PRAVIDELNÉ SERVISNÍ ČINNOSTI 
(ceny dle článku IV., odst. 2, písm. a) a b) smlouvy) 

  Hodinová cena bez DPH Sazba DPH (%) DPH 
Hodinová cena včetně 

DPH 

Hodinové ceny za služby poskytované v pracovní době 

(ceny dle článku IV., odst. 2, písm. a) smlouvy) 980 21 206 1186 

Hodinové ceny za služby poskytované v době pohotovosti 
(ceny dle článku IV., odst. 2, písm. b) smlouvy) 1960 21 412 2372 

 

 

MĚSÍČNÍ PAUŠÁLNÍ CENY ZA PRAVIDELNÉ SERVISNÍ ČINNOSTI  
(ceny dle článku IV., odst. 1 smlouvy) 

 Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
Měsíční paušální ceny bez DPH 

590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 

MSV Liberec s.r.o. 

Měsíční paušální ceny bez DPH 
590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 

ALTECH s. r. o. 

Měsíční paušální cena bez DPH 
      2280      

Měsíční paušální ceny bez DPH za 
všechny výtahy dohromady 

1180 1180 1180 1180 1180 1180 3460 1180 1180 1180 1180 1180 

Sazba DPH (%) 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 

DPH měsíčně za všechny výtahy 
dohromady 

248 248 248 248 248 248 727 248 248 248 248 248 

Měsíční paušální ceny vč. DPH za 
všechny výtahy dohromady 

1428 1428 1428 1428 1428 1428 4187 1428 1428 1428 1428 1428 


